
UCHWAŁA Nr LI/277/2021            

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 29 grudnia  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 302,30 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 1 do niniejszej uchwały. 
           2.Plan dochodów po zmianie wynosi 174 167 021,54 zł, w tym: 
             a) dochody bieżące      162 177 086,59 zł, 
             b) dochody majątkowe     11 989 934,95 zł.       
 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 302,30 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 2 do niniejszej uchwały.     

        2. Plan wydatków po zmianie wynosi  185 123 835,04  zł, w tym: 
                a) wydatki bieżące 157 616 347,31 zł, 
                 b) wydatki majątkowe 27 507 487,73 zł. 

        3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 27 157 487,73 zł, zgodnie  
                   z załącznikiem nr 3. 

        4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

                strukturalnych i Funduszu   Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  

                zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości  11 538 162,14 zł zgodnie 

                z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  Deficyt budżetu w wysokości 10 956 813,50 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 7 117 931,48 zł oraz przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 515 104,67 zł oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków w kwocie 323 777,35 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5,    

§ 5. Określa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych, pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

wydatki majątkowe nimi finansowane: 

1) przychody w wysokości 2 934 671,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 934 671,00 zł. 

§ 6. 1. Rezerwa ogólna wynosi 190 000,00 zł. 

       2. Rezerwa celowa wynosi 560 000,00 zł, w tym: 

        a) na zarządzanie kryzysowe wynosi 560 000,00 zł, 

§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 


